
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(двадцять восьма сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 квітня 2023 року 

Про внесення змін до «Програми 

утримання та розвитку Комунального 

підприємства  «Стадіон Центральний» 

Лубенської  міської  ради Лубенського  

району Полтавської  області  на 2022-

2024 роки» 

Розглянувши клопотання в.о.директора КП «Стадіон Центральний» 

Савельєва В.С. щодо внесення змін до «Програми утримання та розвитку 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області на 2022-2024 роки», з метою 

покращення та розвитку сфери спорту, відповідно до Бюджетного кодексу 

України, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», 

міська рада вирішила: 

1. Внести  зміни до Програми утримання та розвитку Комунального 

підприємства «Стадіон Центральний» Лубенської  міської ради Лубенського 

району Полтавської області на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 

міської ради від  18.08.2021 року, а саме: 

У розділі 9 у абзаці «Фінансування програми» на 2022 рік: 

- у пункті «Заробітна плата» замість слів 1 085 612,00 записати 1 066 

090,88  (один мільйон шістдесят шість тисяч дев'яносто гривень вісімдесят 

вісім копійок) 

-  у пункті «Електропостачання» замість слів та цифр 37 500,00 записати 

57 021,12  (п'ятдесят сім тисяч двадцять одна гривня дванадцять копійок). 

У розділі 9 у абзаці «Фінансування програми» на 2023 рік: 

-у пункті «Водопостачання та водовідведення» замість слів та  цифр 

31 320,00 записати 32 712,00 ( тридцять дві тисячі сімсот дванадцять 

гривень 00 копійок ); 



-  доповнити пунктом «ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  КПК 0215041 КЕКВ 2610, 

Придбання дверей – 70 000,00 грн. (сімдесят тисяч гривень 00 копійок), 

придбання звукового обладнання – 50 700,00 грн. (п'ятдесят тисяч сімсот 

гривень 00 копійок)»; 

- доповнити пунктом «ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  КПК 0215041 КЕКВ 2610, 

Поточний ремонт вуличного туалету КП «Стадіон Центральний» за адресою 

вул.Я.Мудрого, м.Лубни- 150 000,00 грн. (сто п'ятдесят тисяч гривень 00 

копійок), 

- доповнити пунктом «ЗАГАЛЬНИЙ ФОНД  КПК 0215041 КЕКВ 2610, 

Поточний ремонт великого футбольного поля – 500 000,00 грн. (п'ятсот 

тисяч гривень 00 копійок); 

- доповнити пунктом «СПЕЦІАЛЬНИЙ ФОНД  КПК 0215041 КЕКВ 3210, 

Капітальний ремонт нежитлової будівлі адміністративного корпусу 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний» Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області по вулиці Ярослава Мудрого, 

26, м.Лубни», виготовлення проєктно-кошторисної документації, технічний 

нагляд, експертний звіт - 1 200 000,00 грн. (один мільйон двісті тисяч 

гривень 00 копійок)»; 

- у пункті «Всього» замість слів 1 531 020,00  записати 3 503 112,00      

(три мільйонип'ятсот три тисячі сто дванадцять  гривень 00 копійок ). 

2. Фінансовому управлінню виконавчого  комітетуЛубенської міської ради 

(начальник Романенко Т.О.) передбачити кошти для реалізації програми. 

3. Організацію виконання рішення покласти на в.о.директора КП «Стадіон 

Центральний» Савельєва В.С. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови Соболєва О.А. та постійну депутатську комісію з питань 

планування бюджету та фінансів. 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 



П О Г О Д Ж Е Н О: 

 

Секретар міської ради                                                 Маргарита КОМАРОВА 

 

Голова постійної депутатської комісії 

з питань планування бюджету 

та фінансів                                                                    Мирослав КОСТЕНКО 

 

Перший заступник міського голови                                      Олег СОБОЛЄВ 

 

Головний спеціаліст юридичного 

відділу виконавчого комітету                                Максим ЄВТУШЕВСЬКИЙ 

 

Начальник фінансового управління 

виконавчого комітету                                                     Тамара РОМАНЕНКО 

 

Начальник відділу організаційного 

забезпечення діяльності ради та ОСН 

виконавчого комітету                                                          Наталія УВАРОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Володимир САВЕЛЬЄВ, 77-528 



До рішення двадцять восьмої сесії 

Лубенської міської ради 

восьмого скликання 

20 квітня 2023 року 

 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до рішення «Про внесення змін до «Програми утримання та розвитку 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний» Лубенської міської 

ради Лубенського району Полтавської області на 2022-2024 роки»» 

1. Обгрунтування необхідності прийняття рішення. 

Відповідно до листа КП «Стадіон Центральний», необхідно внести зміни до 

«Програми утримання та розвитку Комунального підприємства «Стадіон 

Центральний» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської 

області на 2022-2024 роки», змінивши суму коштів, передбачених на виконання 

заходів, а саме внести їх окремими пунктами  на 2023 рік: 

- Капітальний ремонт нежитлової будівлі адміністративного корпусу 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний» Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області по вулиці Ярослава Мудрого, 26, 

м.Лубни» , виготовлення проєктно-кошторисної документації, технічний 

нагляд, експертний звіт - 1 200 000,00 грн. (один мільйон двісті тисяч гривень 

00 копійок) ( Заміна вікон в будівлі. Ремонт криші, яка протікає та несе 

руйнування будівлі, через що приміщення дуже мокре та сире, псується майно 

підприємства через сирість. Ремонт приміщення зі сторони трибун, внутрішні 

роботи); 

- Придбання дверей – 70 000,00 грн. (сімдесят тисяч гривень 00 копійок), 

придбання звукового обладнання – 50 700,00 грн. (п'ятдесят тисяч сімсот 

гривень 00 копійок) (Заміна вхідних дверей зі сторони вулиці Достоєвського та  

при виході на футбольне поле, заміна старих дверей в холі будівлі. Сучасне 

звукове обладнання необхідне для проведення спортивних заходів та 

футбольних матчів) ; 

- Поточний ремонт вуличного туалету КП «Стадіон Центральний» - 

150 000,00 грн. (сто п'ятдесят тисяч гривень 00 копійок) ( Туалет знаходиться в 

аварійному стані, сантехнічне обладнання дуже старе та вийшло з ладу); 

- Поточний ремонт великого футбольного поля – 500 000,00 грн. (п'ятсот 

тисяч гривень 00 копійок) (Заміна трав'яного покрову великого футбольного 

поля, вирівнювання його поверхні,  облаштування сучасної системи поливу, що 

дозволить економніше використовувати воду для поливу та до морозів зберегти 

травяний покрив поля в належному стані). 

2.  Цілі і завдання прийняття рішення. 

Внесення вказаних змін до «Програми утримання та розвитку 

Комунального підприємства «Стадіон Центральний» Лубенської міської ради 



Лубенського району Полтавської області на 2022-2024 роки»» створить умови 

для ефективного виконання передбачених прогшрамою заходів. 

3. Фінансово-економічне обгрунтування. 

Використання коштів на виконання вказаних заходів здвйснюватиметься у 

межах бюджетних асигнувань. 

4. Прогноз соціально-економічних ті інших наслідків прийняття 

рішення. 

Прийняття рішення створить умови для якісного виконання вказаних 

заходів, забезпечення підвищення ефективності роботи установи та якості 

надання послуг мешканцям громади, створить додаткові умови для занять 

фізичною культурою та спортом. 

 

 

В.о.директора                                               Володимир САВЕЛЬЄВ 

 


	C:\Users\Admin\Downloads\28 сесія 20.04.2023 р на сайт\28 сесія 20.04.2023 р на сайт\12. Про внес змін до Програми утрим та розв КП Стадіон Центральний на 2022-2024рр\Рішення.docx
	C:\Users\Admin\Downloads\28 сесія 20.04.2023 р на сайт\28 сесія 20.04.2023 р на сайт\12. Про внес змін до Програми утрим та розв КП Стадіон Центральний на 2022-2024рр\Пояснювальна записка.docx

